
S.S. 231 ALBA-BRA, ZONA INDUSTRIALE, 2 MONTICELLO D’ALBA- TEL. 0173 592424

IL NOSTRO ONOMASTICO DAL 9 GIUGNO
AL 3 LUGLIO, IN NEGOZIO E ONLINE!

San Giovanni Battista, patrono di Torino, dove è nato il primo Eataly va festeggiato,
per questo vi aspettiamo con fantastiche offerte.

tanti prodotti con

SCONTI FINO AL

%50



TANTE ALTRE OFFERTE  ANCHE SU EATALY.IT
Dal 9 giugno al 3 luglio salvo es. scorte, errori ed omissioni.

€ 1,00
tarallini di grano tenero, vino bianco 

ed olio evo, come comanda la ricetta 
della tradizione. 

tarallini con olio
extrav. DI OLIVA

Puglia sapori

-41%

250 G

€ 1,70
€ 6,80 AL KG

€ 4,00 AL KG

bevanda alla
mandorla

vegan style

1 LITRO

€ 4,60

-45%
È una bevanda di facile digeribilità, 

naturalmente priva di glutine, adatta 
per chi è attento al proprio benessere.

€ 2,50

chinotto e limonata
niasca

bevande naturali da gustare in 
qualsiasi momento, così al naturale 
o con qualche cubetto di ghiaccio.

250 ml € 1,70

4 x 250 ml € 6,50

€ 4,80 al litro

-30%

-29% € 1,20

€ 4,50
azienda piacentina nata oltre 80 anni 

fa con l'obiettivo di "creare la 
migliore miscela di caffè nel mondo". 

caffè 100% arabica
musetti

250 G

€ 4,90

-40% € 2,90
€19,60 AL KG

€ 11,60 AL KG

€ 3,40

-26% € 2,50
€ 10,00 AL KG

€ 7,35 AL KG

€ 2,30

-47% € 1,20
€ 2,40 AL KG

€  AL KG4,60

-20%

€ 2,90

€ 2,30
€ 18,12 AL KG

€ 14,38 AL KG

-31%

€ 3,20

€ 2,20
€  AL KG20,00

€  AL KG13,75

HENDRICK’S
GIN HENDRICK’S

note agrumate insieme aL ginepro e AL 
pepe nero, i sapori RICORDANO la freschez-

za del cetriolo e Il dolce della rosa. 

750 ML

€ 37,90
€ 54,14 AL LITRO

€ 29,90
€ 42,71 AL LITRO

-21%

€ 2,00
 varietà di riso coltivata in poche 
zone d’Europa, Ottimo in insalate, 

o come primo piatto con  pesce.

RISO ROSSO
INTEGRALE

GLI AIRONI

-37%

500 G

€ 3,20
€ 6,40 AL KG

€ 4,00 AL KG
€ 2,20

La lunga lievitazione e l'uSO DI 
lievito naTUrale garantiscono 

UN’OTTIMA digeribilità.

PANBAULETTO AI SEMI
SEN.CAPPELLI BIO

SOTTO LE STELLE

-42%

400 G

€ 3,80
€ 9,50 AL KG

€ 5,50 AL KG

€ 4,00
 olive DELLA QUALITà 

bella di cerignola in salamoia.

olive in salamoia
bio

ANTICA ENOTRIA

-35%

580 ML

€ 6,20
€ 10,69 AL KG

€ 6,90 AL KG

5
LITRI

€ 44,90
 OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO, 

FRUTTATO MEDIO, SENTORI DI OLIVA VERDE 
APPENA FRANTA, LEGGERMENTE PICCANTE.

OLIO EVO 
L'ITALIANO 

TERRE FRANCESCANE

-24%

5 LITRI

€ 59,80
€ 11,96 AL LITRO

€ 8,98 AL LITRO

€ 1,90
 filetti di sgombro conservati 

esclusivamente con sale ed 
olio d'oliva.

FILETTI DI SGOMBRO
VICENTE MARINO

-40%

125 G

€ 3,20
€ 24,62 AL KG

€ 14,62 AL KG

€ 2,30
 Yogurt lavorato in Grecia; dalla 

consistenza liscia e cremosa. ANCHE IN
VERSIONE CON 0% DI GRASSI.

YOGURT GRECO VIOS
VIOS

-25%

375 G

€ 3,10
€ 8,16 AL KG

€ 6,05 AL KG

€ 9,98
 il nuovo OLIO EXTRAVERGINE 

DI OLIVA 100% ITALIANO, marchiato 
Gradassi, per l'uso quotidiano.

OLIO EVO
100% ITALIANO

GRADASSI

-32%

1 LITRO

€ 14,80

€ 2,70
 yogurt prodotto esclusivamente 

con latte italiano da agricoltura 
biologica e fermenti lattici vivi. 

YOGURT BIO 
GUSTI MISTI

TESORI DELLA TERRA

-25%

500 G

€ 3,60
€ 7,20 AL KG

€ 5,40 AL KG

Le tradizionali  tagliatelle emiliane 
per un primo piatto gustoso 

e senza tempo. 

TAGLIATELLE EMILIANE
PASTA FRESCA ROSSI

250 g

€ 2,20

-45% € 1,20
€8,80 AL KG

€ 4,80 AL KG

€ 2,98
 

la ricetta prevista dal Consorzio del 
Pesto Genovese E INGREDIENTI DI 

ALTISSIMA QUALITà PER QUESTO PESTO. 

PESTO GENOVESE
CON E SENZ’AGLIO

IL PESTO DI PRA

-27%

130 G

€ 4,10
€ 31,54 AL KG

€ 22,92 AL KG

Vergnano ha scelto per le sue cialde 
solo le migliori varietà di Arabica 

sottoponendole a torrefazione lenta.

ESPRESSO CREMOSO
CAFFè VERGNANO

50 CAPS

€ 14,30

-26% € 10,50
€286,00 AL KG

€ 210,00 AL KG

 DA SEMOLA DI GRANO DURO RIGOROSAMENTE
TRAFILATA AL BRONZO. SCEGLI TRA

SPAGHETTI O RIGATONI.

CONFETTURA EXTRA 70% DI FRUTTA. SCEGLI
TRA FRAGOLA, ALBICOCCA, CILIEGIA, 

FRUTTI DI BOSCO,MORA, PESCA E SUSINA.

-30%
Detersivo piatti neutro per il lavaggio 

a mano, con alto potere sgrassante. 
Biodegrabilità rapida e completa.

DETERSIVO PIATTI 
A MANO 

RICARICASA BIO

1 LITRO

€ 5,00

€ 3,50

€ 1,98

-39%

€ 7,92 AL KG

€ 1,20
€ 4,80 AL KG

 
Utilizzando solo i migliori pistacchi 

Alicos realizza una crema dolcissima per 
realizzare merende e colazioni gustose.

CREMA DI PISTACCHIO
IN TUBETTO 

ALICOS

100 g

€ 5,98

-41% € 3,50
€59,80 AL KG

€ 35,00 AL KG



TANTE ALTRE OFFERTE  ANCHE SU EATALY.IT
Dal 9 giugno al 3 luglio salvo es. scorte, errori ed omissioni.

€ 5,60
proviene dai tagli nobili della coscia 
di Razza Bovina Piemontese, Presìdio 
Slow Food. 

€ 6,60

€ 5,70-16%

€ 6,80

3 X 130 G

€ 17,44 AL KG

€ 14,62 AL KG

-15%

la cruda

prodotta con una
miscela di malto
d’orzo chiaro
e di orzo
caramello, che
conferisce un
gusto rotondo,
con note
erbacee e di
frutta gialla.

330 ml € 1,60

scatola 24 x 330 ml € 38,40

€ 3,64 al litro

€ 3,03 al litro
-37%

-25%

ICHNUSA L’unico e vero 
Würstel 
artigianale 
prodotto in 
Piemonte con 
una ricetta del 
Friuli Venezia 
Giulia. Perfetto 
cotto alla 
piastra ed è 
ottimo per 
farcire un
buon panino. 

WURSTEL MASè
QUADRO PIERANGELO

150 G

€ 2,18

€ 180

BIRRA NON FILTRATA

€ 1,20

€ 24,00  1,00€-54%

La birra 100% 
italiana, ottenuta 
da materie prime 
nazionali: acqua, 
malto d'orzo, 
luppolo, lievito 
e due spezie 
italiane 
(bergamotto e 
coriandolo).

750 ml € 7,90

scatola 6 x 750 ml € 48,00

€ 7,93 al litro

€ 7,47 al litro
-30%

-24%

baladin
BIRRA nazionale

€ 5,95

€ 33,60

€ 18,00 AL KG

€ 1,40
€ 14,00 AL KG

-22%

Mozzarella di bufala
Campana DOP, 
tirata a mano con 
un'ottima 
consistenza 
elastica ed un 
sapore 
piacevolmente 
lattico. 

MOZZarella di BUFALA 
il parco

250 G

€ 5,20
€20,80 AL KG

€ 3,98
€ 15,92 AL KG

-23%

  preziosi frutti di bosco buoni e salutari.
 ideali da mangiare da soli, insieme allo 

yogurt o per realizzaRE frullati e succhi.

Formaggio fresco 
di pura pecora, 
il suo sapore 
ricorda i 
profumi dolci 
del latte 
cotto e 
propone un 
equilibrio 
tra sapidità 
e dolcezza.

PECORINO FRESCO
LA PECORINA

CASEIFICIO IL FIORINO

AL KG

€ 19,80

 14,80€-25%

€ 8,78 al litro

Giallo paglierino 
brillante con 
perlage fine e 
persistente. 
Fruttato e floreale 
con note di mela 
golden matura 
e piccoli fiori di 
montagna. Secco, 
fresco e sapido 
su fondo morbido 
con finale di 
bocca fruttato 
ed aromatico.

750 ml € 11,90

scatola 6 x 750 ml € 71,40

€ 10,53 al litro

-44%

-33%

VILLA SANDI

PROSECCO 
IL FRESCO BRUT

€ 7,90

€ 39,50

€ 6,11 al litro

assaggio morbido e 
naso varietale con 
sfumature di 
macchia
mediterranea. 
QUESTO Verdicchio 
ci fa fare un bel 
tuffo nella Costa 
Adriatica, che ci 
regala ogni anno 
vini sempre più 
buoni e dalla 
grande 
personalità.

750 ml € 7,90

scatola 6 x 750 ml € 47,40

€ 7,53 al litro

-41%

-30%

CONTI DI BUSCARETO

VERDICCHIO 
CASTELLI DI JESI       

€ 5,50

€ 27,50

FRULLATO BIO 
MIRTILLO&CO 

T.V.BIO
200 ML

€ 2,50

-40% € 1,50
Smoothie a base di purea di frutta 

biologica: mirtillo, mela, uva rossa, 
banana e lampone.

€ 12,50 AL KG

€ 7,50 AL KG

€ 5,44 al litro

vino vivace e 
gradevole, dalla 
spuma leggera ed 
un profumo 
fruttato. 
Facile da 
abbinare, 
dall'aperitivo 
a tutto pasto. 
Si sposa BENE 
con un bel 
tagliere di 
salumi e 
formaggi.

750 ml € 8,90

scatola 6 x 750 ml € 53,40

€ 6,53 al litro

-54%

-44%

RONCO BELVEDERE

LAMBRUSCO 
EMILIA

€ 4,90

€ 24,50

€ 5,53 al litro

Fa parte della linea 
Monovitigni di 
Pellegrino, che 
produce vini da uve 
autoctone e 
internazionali 
coltivate nel 
territorio della 
Sicilia. perfetto 
per gli aperitivi 
e gli antipasti a 
base di pesce e 
crostacei, oppure 
con carne bianca.

750 ml € 7,90

scatola 6 x 750 ml € 47,40

€ 6,53 al litro

-47%

-37%

PELLEGRINO
TARENI GRILLO

€ 4,90

€ 24,90

MIRTILLI

€ 11,90

€ 7,90-33%

€ 14,53 AL KG

€ 6,67 AL KG

250 G

€ 26,40 AL KG

€ 22,40 AL KG

Preparata secondo 
la ricetta 
tradizionale 
pugliese, questa 
focaccia è 
croccante 
ai bordi,
soffice al 
centro e 
saporita 
grazie AI
pomodorini 
e ALle olive.

FOCACCIA BARESE
LA PANETTERIA DI EATALY

250 G /PZ.

€ 6,80
€ 17,00 AL KG

€ 4,50
€ 11,25 AL KG

-33%

La Barbera D'Alba 
Superiore DOC 2014 
di Borgogno viene 
vinificato in maniera 
tradizionale, in vasche 
di acciaio, e che 
successivamente viene 
lasciato maturare 
per circa 10mesi in 
grandi botti di 
rovere. IL RISULTATO 
è una Barbera  lunga 
ed avvolgente 
come solo le 
migliori sanno 
essere.

750 ml

BORGOGNO

BARBERA D’ALBA
SUPERIORE DOC

€ 17,90

-27% € 12,90
€23,87 AL LITRO

€ 17,20 AL LITRO



LA SPESA DI QUALITÀ, ONLINE.

Scegli, rilassati, godi.

EATALY.IT/VINODAY


